I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

GGC-AK PORTFOY KIYI SERBEST OZEL FON
Mayis-2021

GGC-AK PORTFOY KIYI SERBEST OZEL FON
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

90.397.071,81

80.899.677,000

01 Ekim 2020

Stresizdir.

1,117397
1,101178
1,47
7,65

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,06
0,00
0,00
0,00
83,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21,75

0,00

5.002.524,59

iy | VADEYE NOMINAL FAIZ =l i - BORSA i E —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,?A' TADE KALAN  ISIN KODU FAIZ  ODEME NOMINALDEGER PRMALIS ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI ~ SAYISI ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. L 24/06/21 23 19,25 73.420.000,00 76.711.328,08 19250000  75.806.442,43 100,00 83,83 83,86
GRUP TOPLAMI 73.420.000,00 75.806.442,43 100,00 83,83 83,86
GRUP TOPLAMI 73.420.000,00 75.806.442,43 100,00 83,83 83,86
TPP
TPP 01/06/21 0 19,85 73.039,70  19,850000 31/05/21 102864 73.039,70 19,850000 7303970 050 008 0,08
TPP 16/06/21 15 19,40 12.201.54569  19,400000 29/04/21 12.201.545,69 19,400000 12.105.864,92 8279 1339 1339
TPP 18/06/21 17 19,30 2.465.504,93  19,300000 29/04/21 2.465.504,93 19,300000 244372706 1671 270 2,70
GRUP TOPLAMI 14.740.090,32 14.622.631,68 100,00 16,17 16,17
GRUP TOPLAMI 14.740.090,32 14.622.631,68 100,00 16,17 16,17
FON PORTFOY DEGERI 90.429.074,11 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 90.429.074,11 100,04 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.097,45 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -38.099,75 -0,04 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 90.397.071,81 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 24,35 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 32.091,22 0,0355 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 450,08 0,0005 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 3.371,25 0,0037 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 934,67 0,0010 %
Denetim Ucreti
BPP BSMV 9,22 0,0000 %

37.044,79 0,0409 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 04/05/21 03/05/21 5.110.000,00
AKBANK T.A.S. 05/05/21 04/05/21 5.112.660,00
AKBANK T.A.S. 06/05/21 05/05/21 117.000,00
MEVDUAT Toplami: 10339660,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
TPP
07/05/21 06/05/21 75.000,00
10/05/21 07/05/21 75.000,00
11/05/21 10/05/21 75.000,00
12/05/21 11/05/21 75.000,00
17/05/21 12/05/21 75.000,00
18/05/21 17/05/21 73.000,00
20/05/21 18/05/21 73.000,00
21/05/21 20/05/21 73.000,00
24/05/21 21/05/21 73.000,00
25/05/21 24/05/21 73.000,00
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26/05/21 25/05/21 73.000,00
27/05/21 26/05/21 73.000,00
28/05/21 27/05/21 73.000,00
31/05/21 28/05/21 73.000,00
01/06/21 31/05/21 73.000,00
TPP Toplami: 1105000,00

11444660,00



